
Model No.DHS783 185MM CORDLESS CIRCULAR SAW



Model No.DHS783 185MM CORDLESS CIRCULAR SAW

cod cod piesa descriere interschimbare cantitate New/Old optiunea
1

optiunea
2

nota

001 266326-2 SURUB AUTOFILETANT
4X18

1

002 458750-5 FRONT GRIP 1

003 140F99-0 CAP COMPLETE 1

    C10 213218-6 O RING 16 1 *

    C11 213A05-9 O-RING16 O 1

    C20 818H07-8 CAP LABEL 1

006 855R05-1 DHS783 NAME PLATE 1

007 266326-2 SURUB AUTOFILETANT
4X18

8

008 183K52-3 HANDLE SET 1

    C10 263005-3 STIFT CAUCIUC 6 4

    D10 INC. 20

009 620750-7 SUB CONTROLLER 1

010 812G25-2 INDICATION LABEL 1

011 620984-2 CONTROLLER
COMPLETE

1

    D10 INC. 10

012 419704-7 BUTON DE DEBLOCARE
KP0810C

1

013 231433-0 ARC COMPRESIE 4 2

014 458594-3 SWITCH LEVER 1

015 632M92-5 SWITCH UNIT 1

016 651083-9 SWITCH C3XA-1PSPM 1

017 643874-2 TERMINAL 2

018 855R09-3 DHS783 SERIAL NO.
LABEL

1

019 911243-8 SURUB M5X25 3

020 183K52-3 HANDLE SET 1

    C10 263005-3 STIFT CAUCIUC 6 4

    D10 INC. 8

021 458746-6 MOTOR HOUSING 1

022 911258-5 SURUB M5X35 4

023 629375-4 STATOR 1

024 458749-0 BAFFLE PLATE 1

025 266326-2 SURUB AUTOFILETANT
4X18

2

026 620936-3 LED CIRCUIT 1

027 458751-3 LIGHT COVER 1

028 266326-2 SURUB AUTOFILETANT
4X18

1

029 257953-6 BOW STOP RING E-12
MT582

1

030 271447-7 LEVER 110 1

031 252262-8 COLLERED HEX. NUT M8 1

032 519534-7 ROTOR ASSY 1

Please order the parts with part number. Print Date 13/1/2022



Model No.DHS783 185MM CORDLESS CIRCULAR SAW

cod cod piesa descriere interschimbare cantitate New/Old optiunea
1

optiunea
2

nota

066 319829-6 FRAME 1

067 911516-9 PAN HEAD SCREW
M4X12

2

068 252103-8 PIULITA M5X8 1

069 251267-5 SURUB M6 1

070 213026-5 O RING 7 1

071 319827-0 STOPPER 1

072 263041-9 SHOULDER PIN 3-5 1

073 231234-6 ARC COMPRESIE 3.6 1

074 419632-6 POSITION PLATE SP6000 1

075 911118-1 SURUB M4X12 1

076 319830-1 FRONT ANGULAR PLATE 1

077 266559-9 H.S.BUTTON HEAD BOLT
M6X4

1

078 253111-2 FLAT WASHER 6 SP6000 1

079 265776-8 SURUB M6X26 SP6000 1

080 252270-9 THUMB NUT M6 1

081 253111-2 FLAT WASHER 6 SP6000 1

082 319831-9 REAR ANGULAR PLATE 1

083 266559-9 H.S.BUTTON HEAD BOLT
M6X4

1

084 231234-6 ARC COMPRESIE 3.6 1

085 263041-9 SHOULDER PIN 3-5 1

086 265775-0 SURUB M4X3 SP6000 1

087 419627-9 SUPORT SP6000 1

088 458092-7 SLIDE LEVER 1

089 253932-2 SAIBA ONDULATA 10
2012NB/3600B

1

090 345977-5 PLATE SP6000 1

091 265701-9 SURUB M6X14 1

092 233376-2 ARC DE COMPRESIE 8
9554-58NB/MT

1

093 265775-0 SURUB M4X3 SP6000 1

094 419627-9 SUPORT SP6000 1

095 265174-6 + TRUSS HEAD SCREW
M4X16

2

096 319828-8 BASE 1

097 266225-8 SURUB HEXAGONAL
M6X8

3

098 345748-0 LOCK WASHER SP6000 1

099 912112-6 SURUB 4X10 1

100 265174-6 + TRUSS HEAD SCREW
M4X16

2

A01 164095-8 ROLA GHIDARE 5604R 1

A02 196520-1 DUST NOZZLE SET 1

    C10 911128-8 SURUB M4X16 1

Please order the parts with part number. Print Date 13/1/2022



Model No.DHS783 185MM CORDLESS CIRCULAR SAW

cod cod piesa descriere interschimbare cantitate New/Old optiunea
1

optiunea
2

nota

A16-2B 198900-7 WIRELESS UNIT SET < 1 *

A16-2D 198900-7 WIRELESS UNIT SET < 1 *

A16-3B 198900-7 WIRELESS UNIT SET < 1 *

A16-3D 198900-7 WIRELESS UNIT SET < 1 *

A16-4B 198900-7 WIRELESS UNIT SET < 1

A16-4D 198900-7 WIRELESS UNIT SET < 1

Please order the parts with part number. Print Date 13/1/2022


